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Aperol Spritz 1,3 
 Aperol | Soda | Oange | Prosecco

Bellini Spritz 
	 Peachtree	|	Pfirsichpüree	|	Prosecco	|	Orange

Limoncello Amalfi Spritz 
	 Pallini	Limoncello	|	Prosecco	|	Soda	|	Orange

Lillet Wild Berry 1,5,9  
	 Lillet	|	Schweppes	Wild	Berry	|	Waldfrüchte

Hugo 1,5,9 
	 Holunderblütensirup	|	Minze	|	Limette		|	Prosecco
 

Tocco Rosso 
	 Campari	|	Holunderblütensirup	|	Minze	|	Limette	|	Prosecco
 

Malfy Gin Zitrone oder Orange  
	 Zuckersirup	|	Prosecco	|	Limette	oder	Orange
 

Campari Orange 
	 Bitter	Campari	|	Orangensaft	|	Orange
 

Campari Soda 1,3 

 Bitter	Campari	|	Soda	|	Zitrone	

Prosecco Valdobbiadene DOCG

Prossecco Valdo & Orangensaft

Prosecco Valdobbiadene DOCG

Prisecco Alkoholfrei „Rotfruchtig“ |  Manufaktur Jörg Geiger

0,15 l

0,15 l

0,15 l

0,15 l

0,15 l

0,15 l

0,15 l

15 cl

15 cl

0,1 l

0,1 l

0,75 l

0,75 l
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7,50 ¤

7,50 ¤

7,50 ¤

7,50 ¤

7,50 ¤
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6,50 ¤

6,50 ¤

30,50 ¤

30,50 ¤
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Martini Bianco

Martini Rosso

Martini Dry

Ricard

Aperol

Bitter Campari

Sandemann Sherry

Martini Vibrante 1,3 
 Martini	Vibrante	|	Tonic	Water	|	Orange

Crodino Spritz 1,3

	 Crodino	Biondo	|	Soda	Water	|

San Bitter Rosso Spritz 1,3

	 San	Bitter	|	Tonic	Water	|	Orange

5 cl

5 cl

5 cl

5 cl

5 cl

5 cl

5 cl

15 cl

15 cl

15 cl
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Rustikales	Vesperbrett	mit	Wurst-	&	Käsespezialitäten
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34,50	¤

36,50	¤
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€

45,50	¤

Rosa	gebratenes	Roastbeef	&	Jungschweinefilet	

Rosa	gebratenes	Roastbeef

53,50	¤
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€64,00	¤
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Am	Stück	gegartes	Rosa	Roastbeef	an	Rinderjus

64,00	¤



€

Kinder	bis	6	Jahre	sind	kostenfrei	|	Kinder	bis	12	Jahre	berechnen	wir	mit	50	%. 
Die	Hochzeitpauschale	gilt	ab	18:00Uhr	bis	1:00Uhr.	Ab	1:00	Uhr	berechnen	wir	die	Getränke,	

sowie	einen	Nachtzuschlag	pro	Mitarbeiter.



€

Am	Stück	gegartes	Rosa	Roastbeef	an	Rinderjus

Kinder	bis	6	Jahre	sind	kostenfrei	|	Kinder	bis	12	Jahre	berechnen	wir	mit	50	%. 
Die	Hochzeitpauschale	gilt	ab	18:00Uhr	bis	1:00Uhr.	Ab	1:00	Uhr	berechnen	wir	die	Getränke,	

sowie	einen	Nachtzuschlag	pro	Mitarbeiter.
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Ab	18:00	Uhr	bis	24:00	Uhr	Preis	pro	Person	35,00	€

Jede	weitere	Stunde	pro	Person	6,00	€

Ab	15:00	Uhr	bis	24:00	Uhr	Preis	pro	Person	49,50	€
















